
Pachet articola sanitare

I.D.: 52068308

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.140,20 RON - 10.140,20 RON

Descriere: Burete Homeostatic 70x50x10 - 30 buc x 14.74 ron = 442.20 ron Masti oxigen pentru adulti - 150 buc x 9.80 ron = 1.470,00 ron Pulsoximetru - 29 buc x 120 ron = 3.480,00 ron Dispozitiv mini spike - 200 buc x 6,40 ron = 1.280,00 ron Manusi Nitril 100 buc/ set - 5 set x 68 ron = 340,00 ron Manusi Latex 100 buc/cut - 46 cut x 68 ron = 3.128,00 ron
